

Krycí list rozpočtu v EUR

RENOVIA s. r. o.

Stavba :9999908V-Oprava miestnej komunikácie Boroviny v obci Zvolenská Slatina			
Objekt :Oprava miestnej komunikácie Boroviny			
JKSO :	Miesto:	Zmluva č.	Dňa: 16.08.2024
Odberateľ: Obec Zvolenská Slatina		IČO:	DIČ:
			IČ DPH:
Dodávateľ: RENOVIA, s.r.o. Lieskovec		IČO: 31627684	DIČ: 2020476667
96221 Lieskovec , Lieskovská cesta 488			IČ DPH: SK2020476667
Projektant:		IČO:	DIČ:
			IČ DPH:
A	ZRN	Konštrukcie	Špecif.materiál
1	HSV:	64 577,59	64 577,59
2	PSV:		
3	MCE:		
4	Iné:		
5	Súčet:	64 577,59	64 577,59
B	IN - individuálne náklady		
6	Práce nadčas		
7	Murárske výpomocy		
8	Bez pevnej podlahy		
9			
10	Súčet riadkov 6 až 9:		
C	NUS - náklady umiestnenia stavby		
11	Zariadenie staveniska		
12	Prevádzkové vplyvy		
13	Sťažené podmienky		
14			
15	Súčet riadkov 11 až 14:		
D	ON - ostatné náklady:		
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
17	Inžinierska činnosť		
18	Projektové práce		
19			
20	Súčet riadkov 16 až 19:		
E	Celkové náklady:		
21	Súčet riadkov 5,10,15 a 20:		64 577,59
22	DPH: 20 % z:	64 577,59	12 915,52
23			
24	Súčet riadkov 21 až 23:		77 493,11
F	Odpočet - prípočet		
odberateľ, obstarávateľ:		dodávateľ, zhotoviteľ:	
Dátum:		Dátum:	
Pečiatka:		Pečiatka:	
Podpis:		Podpis:	

Odberateľ: Obec Zvolenská Slatina
Dodávateľ: RENOVIA, s.r.o. Lieskovec

Projektant:

Stavba :9999908V-Oprava miestnej komunikácie Boroviny v obci Zvolenská Slatina
Objekt :Oprava miestnej komunikácie Boroviny

Spracoval:

JKSO :

Dátum: 16.08.2024

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

RENOVIA s. r. o.

Por. čí...	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jedno...	Jednotková cena	Náklady spolu		DPH
						Konštrukcie	Špec.materiál	
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	113107142	Odstránenie podkladov alebo krytov živých hr. 50-100 mm, do 200 m2	33,500	m2	8,35	279,73		20
2	132201201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	12,240	m3	23,89	292,41		20
3	132201209	Priplatok za lepiivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	12,240	m3	1,60	19,58		20
4	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 2000 m horn. tr. 1-4	12,240	m3	4,30	52,63		20
5	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	12,240	m3	0,90	11,02		20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:			655,37	EUR		655,37		
2 - ZÁKLADY								
6	215901101	Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. Id do 0,8	30,600	m2	0,35	10,71		20
2 - ZÁKLADY spolu:			10,71	EUR		10,71		
5 - KOMUNIKÁCIE								
7	564761111	Podklad z kameniva hrub. drveného 32-63 mm hr. 200 mm	30,600	m2	10,57	323,44		20
8	564861111	Podklad zo štrkodrtie hr. 200 mm	30,600	m2	9,45	289,17		20
9	572753111	Vyrovnanie povrchov stáv. krytov asfaltovým betónom	181,397	t	108,28	19 641,67		20
10	573231111	Postrek živíčný spojovací z cestnej emulzie 0,5-0,8 kg/m2	2 438,125	m2	0,85	2 072,41		20
11	577144221	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 obrus (ABS) z nemodif.asfaltu tr.II; hr. 50 mm, š. nad 3 m	2 468,725	m2	15,35	37 894,93		20
12	577192127	Betón asfaltový ložný ACL 22 (ABVH) š. do 3 m nemodifik. tr. II, hr. 70 mm	30,600	m2	20,21	618,43		20
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:			60 840,05	EUR		60 840,05		
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
13	919731122	Zarovnanie styčnej plochy podkladu alebo krytu živíčného hr. 50-100 mm	33,500	m	2,07	69,35		20
14	919735112	Rezanie stávajúceho živíčného krytu alebo podkladu hr. 50-100 mm	33,500	m	11,31	378,89		20
15	938909311	Odstránenie nánosov z povrchu krytu alebo podkl. betónového alebo živíčného	2 438,125	m2	0,26	633,91		20
16	938909611	Odstránenie uľahnutého nánosov z krajnic hr. do 100 mm	285,500	m2	1,56	445,38		20
17	979082213	Vodorovná doprava sute po suchu do 1 km	42,037	t	1,81	76,09		20
18	979082219	Priplatok za každý ďalší 1 km sute	42,037	t	0,35	14,71		20
19	979087212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	42,037	t	5,39	226,58		20
20	998225111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie a plochy letísk, kryt živíčný	508,941	t	2,41	1 226,55		20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:			3 071,46	EUR		3 071,46		
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:			64 577,59	EUR		64 577,59		
Za rozpočet celkom :			64 577,59	EUR		64 577,59		

Krycí list rozpočtu v EUR

RENOVIA s. r. o.

Stavba :9999908V-Oprava miestnej komunikácie Boroviny v obci Zvolenská Slatina

Objekt :Oprava križovatky (odbočky) do lomu - nové líniové odvodnenie

JKSO : Miesto: Zmluva č. Dňa: 16.08.2024

Odberateľ: Obec Zvolenská Slatina IČO: DIČ: IČ DPH:
Dodávateľ: RENOVIA, s.r.o. Lieskovec IČO: 31627684 DIČ: 2020476667 IČ DPH: SK2020476667
96221 Lieskovec , Lieskovská cesta 488

Projektant: IČO: DIČ: IČ DPH:

A	ZRN	Konštrukcie	Špecif.materiál	Spolu ZRN	B	IN - individuálne náklady	
1	HSV:	906,63	2 053,26	2 959,89	6	Práce nadčas	
2	PSV:				7	Murárske výpomoc	
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy	
4	Iné:				9		
5	Súčet:	906,63	2 053,26	2 959,89	10	Súčet riadkov 6 až 9:	

C	NUS - náklady umiestnenia stavby			D	ON - ostatné náklady:		
11	Zariadenie staveniska			16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
12	Prevádzkové vplyvy			17	Inžinierska činnosť		
13	Sťažené podmienky			18	Projektové práce		
14				19			
15	Súčet riadkov 11 až 14:			20	Súčet riadkov 16 až 19:		

Rozpočet:		Spraco...		E	Celkové náklady:		
		projektant, rozpočtár, cenár:		21	Súčet riadkov 5,10,15 a 20:		2 959,89
Dátum:				22	DPH: 20 % z:	2 959,89	591,98
Pečiatka:				23			
Podpis:				24	Súčet riadkov 21 až 23:		3 551,87
				F	Odpočít - prípočet		

odberateľ, obstarávateľ:				dodávateľ, zhotoviteľ:			
Dátum:				Dátum:			
Pečiatka:				Pečiatka:			
Podpis:				Podpis:			

Odberateľ: Obec Zvolenská Slatina
Dodávateľ: RENOVIA, s.r.o. Lieskovec
Projektant:

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 16.08.2024

Stavba :9999908V-Oprava miestnej komunikácie Boroviny v obci Zvolenská Slatina
Objekt :Oprava križovatky (odbočky) do lomu - nové líniové odvodnenie

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

RENOVIA s. r. o.

Por. čí...	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jedno...	Jednotková cena	Náklady spolu		DPH
						Konštrukcie	Špec.materiál	
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	113107124	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. 300-400 mm, do 200 m2	6,600	m2	26,83	177,08		20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:			177,08	EUR		177,08		
5 - KOMUNIKÁCIE								
2	566905123	Vysprav. podkl. po prekopoch podkladným betónom hr. 20 cm	4,400	m2	25,64	112,82		20
3	598622200	Montáž uzavretého žľabu BG, BGU-Z, BGZ-S, SV 200 do lôžka z betónu prostého tr.C 25/30	11,000	m	23,19	255,09		20
4	5927A1001	Žľab univerzálny BGU-Z SV G NW 200, č.O, s liatinovou hranou, bez spádu	11,000	kus	86,76		954,36	20
5	5927A3821	Rošt liatinový NW 200, 500/247/25, SW 16/220,tr. D 400 kN, (2 x spoj.mat.)	22,000	kus	49,95		1 098,90	20
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:			2 421,17	EUR		367,91	2 053,26	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
6	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15	1,650	m3	123,99	204,58		20
7	979082213	Vodorovná doprava sute po suchu do 1 km	3,696	t	1,76	6,50		20
8	979082219	Priplatok za každý ďalší 1 km sute	3,696	t	0,33	1,22		20
9	979087212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	3,696	t	5,17	19,11		20
10	979131410	Poplatok za ulož.a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad	3,696	t	28,08	103,78		20
11	998222011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt z kameniva	10,975	t	2,41	26,45		20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:			361,64	EUR		361,64		
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:			2 959,89	EUR		906,63	2 053,26	
Za rozpočet celkom :			2 959,89	EUR		906,63	2 053,26	

Krycí list rozpočtu v EUR

RENOVIA s. r. o.

Stavba :9999908V-Oprava miestnej komunikácie Boroviny v obci Zvolenská Slatina			
Objekt :Oprava miestnej komunikácie (odbočka) do lomu - úprava krytu			
JKSO :		Miesto:	Zmluva č.
			Dňa: 16.08.2024
Odberateľ: Obec Zvolenská Slatina		IČO:	DIČ:
			IČ DPH:
Dodávateľ: RENOVIA, s.r.o. Lieskovec		IČO: 31627684	DIČ: 2020476667
96221 Lieskovec , Lieskovská cesta 488			IČ DPH: SK2020476667
Projektant:		IČO:	DIČ:
			IČ DPH:
A	ZRN	Konštrukcie	Špecif.materiál
1	HSV:	3 559,39	3 559,39
2	PSv:		
3	MCE:		
4	Iné:		
5	Súčet:	3 559,39	3 559,39
B	IN - individuálne náklady		
6	Práce nadčas		
7	Murárske výpomoc		
8	Bez pevnej podlahy		
9			
10	Súčet riadkov 6 až 9:		
C	NUS - náklady umiestnenia stavby		
11	Zariadenie staveniska		
12	Prevádzkové vplyvy		
13	Sťažené podmienky		
14			
15	Súčet riadkov 11 až 14:		
D	ON - ostatné náklady:		
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
17	Inžinierska činnosť		
18	Projektové práce		
19			
20	Súčet riadkov 16 až 19:		
E	Celkové náklady:		
21	Súčet riadkov 5,10,15 a 20:		3 559,39
22	DPH: 20 % z:	3 559,39	711,88
23			
24	Súčet riadkov 21 až 23:		4 271,27
F	Odpočet - prípočet		
Rozpočet: Spraco... projektant, rozpočtár, cenár: Dátum: Pečiatka: Podpis:			
odberateľ, obstarávateľ: Dátum: Pečiatka: Podpis:			
dodávateľ, zhotoviteľ: Dátum: Pečiatka: Podpis:			

Odberateľ: Obec Zvolenská Slatina

Dodávateľ: RENOVIA, s.r.o. Lieskovec

Projektant:

Stavba :9999908V-Oprava miestnej komunikácie Boroviny v obci Zvolenská Slatina

Objekt :Oprava miestnej komunikácie (odbočka) do lomu - úprava krytu

Spracoval:

JKSO :

Dátum: 16.08.2024

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

RENOVIA s. r. o.

Por. čí...	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jedno...	Jednotková cena	Náklady spolu		DPH
						Konštrukcie	Spec.materiál	
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	182001111	Plošná úprava terénu, nerovností do +-100 mm v rovine	99,125	m2	1,22	120,93		20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:			120,93	EUR		120,93		
2 - ZÁKLADY								
2	215901101	Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. ld do 0,8	99,125	m2	0,35	34,69		20
2 - ZÁKLADY spolu:			34,69	EUR		34,69		
5 - KOMUNIKÁCIE								
3	566301111	Úprava doterajšieho krytu z kameniva drv. s doplnením kamenivom 0,04-0,06 m3/m2	99,125	m2	2,96	293,41		20
4	577144221	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 obrus (ABS) z nemodif.asfaltu tr.II; hr. 50 mm, š. nad 3 m	99,125	m2	15,35	1 521,57		20
5	577145222	Asfaltový betón AC 16 (ABH II) vrstva ložná hr. 50 mm, š. nad 3 m	99,125	m2	15,19	1 505,71		20
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:			3 320,69	EUR		3 320,69		
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
6	998225111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie a plochy letísk, kryt živičný	34,475	l	2,41	83,08		20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:			83,08	EUR		83,08		
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:			3 559,39	EUR		3 559,39		
Za rozpočet celkom :			3 559,39	EUR		3 559,39		